
Sm louva o dílo c. 6440-0344-2023-031

SM LOUVA O D ÍLO IHGFEDCBA

č . 6 4 4 0 -0 3 4 4 -2 0 2 3 -0 3 1

N íže uvedeného dne, m ěsíce a roku, sm luvní strany:

v

1. Česká republika - M inisterstvo obrany

Tychonova 221/1, 16001 Praha 6

60162694

Česká národní banka, N a Příkopě 28, Praha 1

404881/0710

Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury A gentury hospodaření s nem ovitým m ajetkem ,

oprávněný k jednání ve sm yslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000

Sb., o m ajetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:

IČO :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Za kteroujedná:

Kontaktní osoba:

- ve věcech sm luvních:

- ve věcech technických:

E-m ail:

D atová schránka:

Adresa pro doručování:

Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí O dP Praha,

hjyaavk

A gentura hospodaření s nem ovitým m ajetkem , H radební 12, 110 05

Praha 1 Staré M ěsto, P.O .Box. 45

dále jen „objednatel" na straně jedné

a

v

2. V ojenské lesy a statky CR, s.p.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, pod sp.zn.: A LX 256

Pod Juliskou 1621/5, D ejvice, 160 00 Praha 6

00000205

CZ00000205

ČSOB, a.s., pobočka O strov

160848457/0300

Ing. Rom anem Vohradským , ředitelem

Sídlo:

IČO:

D1C:

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Zastoupená:

K ontaktní osoba:

- ve věcech sm luvních: Ing. V ratislav Fugl, ředitel divize K arlovy V ary,

N a základě zm ocnění vydaného dne 1.10. 2022,

bjds93z

V ojenské lesy a statky ČR, s.p., M attoniho nábřeží 203/130, K arlovy

V ary 360 06

- ve věcech technických:

Fax:

E-m ail:

D atová schránka:

Adresa pro doručování:

Stránka 1 z 10



Sm louva o dílo  č. 6440-0344-2023-031

se  dohodly, že  jejich  závazkový  vztah se řídí zákonem  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník  (dále  jen  ,,O Z“) 

a uzavírají tuto IHGFEDCBA„ Sm lo u v u  o  p ro v ed en í sa n a c e  ú z em í p o  p rů zk um u  p ro s to ru  b ý v a léh o  ch em ick éh o  

c v ič iš tě  Č ín o v “  (dále  jen „sm louva") podle § 1746  odst. 2 O Z.

Č lá n ek  1  

Ú če l sm lo u v y

Ú čelem  sm louvy  je zajištění sanace pozem ků v prostoru bývalého chem ického cvičiště Čínov  

s cílem  zajištění řádného technického stavu pozem ků p.č.358, 372/1, k.ú. D oupovské H radiště s 

m inim alizací poškození přírody a  krajiny, aby bylo um ožněno řádné předání prostoru zpět obci 

po provedeném  chemickém  průzkumu.

1.1.VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č lá n e k  2

P ř edm ě t  sm lo u v y

Předm ětem  sm louvy  je z á v a z ek  zh o to v ite le  ve sjednané době a m ístě plnění dlečl. 4 sm louvy  

na  svůj náklad a nebezpečí p ro v é s t  sanační údržbu pozem ků  podle požadavků  hlavního  ekologa  

M O. Práce budou provedeny podle navrženého řešení „Rekultivace územ í Čínov", které je  

přílohou č. 1 této sm louvy  a  za dodržení veškerých podm ínek stanovených  touto  sm louvou.

2.1

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést na  své náklady  a  nebezpečí dílo  popsané  v  tom to  článku sm louvy, 

řádně a včas  je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4 sm louvy.mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že s rozsahem prací a m ístem  jejich provádění je seznám en na  základě 

prohlídek prováděných v  rám ci přípravy akce a m ístního šetření. Zhotovitel dále prohlašuje, že  

jsou m u znám y  veškeré technické, kvalitativní a  jiné podm ínky nezbytné k  provedení díla.

2.4 O bjednatel se zavazuje řádně dokončené práce převzít a zaplatit zhotoviteli sm luvní cenu  

za  provedení prací.

Č lánek  3
v

Cas a  m ís to  p ln ěn í

Termín předání a převzetí pracoviště a zahájení prací: do 3 pracovních dnů dnů od nabytí 

účinnosti sm louvy.

3.1.

3.2. Předání pracoviště dohodne zhotovitel s kontaktním i osobam i objednatele  jednajícím  ve věcech  

technických  (za A H N M  Praha) a bude o něm  sepsán sam ostatný zápis.

3.3 . Term ín předání a převzetí dokončených  prací: do 9. října 2023.

3.4. M ístem  plnění sm louvyjsou  pozem ky  p.č. 358 a 372/1, k.ú. D oupovské H radiště.

Stránka 2 z 10



Sm louva  o dílo č. 6440-0344-2023-031IHGFEDCBA

Č lá n ek  4

Cena za d ílo

4.1. Cena za  provedené  práce (celková  cena  za  celý  rozsah  prací dle  čl. 2  Předm ět sm louvy a  za  celou  

dobu plnění) se sjednává dohodou v  souladu se zákonem  č. 526/1990 Sb., o  cenách, ve znění 

pozdějších předpisů  jako cena  nejvýše přípustná  a  to  ve  výši:

1  1 9 3  3 6 1 ,4 0  K č b e z  D PH  

1443 967,29  K č včetně D PH

(slovy: jedenm iliončtyřistačtyncettřitisícdevětsetšedesátsedm korunčeských/29haI)

4.2. K celkové ceně díla bez D PH bude účtována daň z  přidané hodnoty ve výši platné v  době  

poskytnutí zdanitelného  plnění. V  době uzavření této sm louvy  je zákonem  stanovena sazba DPH  

ve výši 21 % , což činí 250 605.89 K č a celková cena  za dílo  včetně D PH  tedy  činí 1 443 967,29

K č.

4.3. Sm luvní strany si sjednávají, že legislativní zm ěna zákonné sazby D PH  je pro ně závazná  

a nevyžaduje uzavření dodatku  ke sm louvě.

4.4. Podrobná skladba ceny za dílo podle této sm louvy, kdy  jednotkové ceny a celková cena  jsou  

uvedeny  v  cenové nabídce v  příloze č. 1 této sm louvy. V  těchto  cenách  jsou  již  zahrnuty  veškeré  

náklady zhotovitele spojené s plněním této sm louvy (všechny práce, činnosti a dodání věcí 

nezbytných  pro  řádné  provedení a dokončení díla  a  odstranění všech  jeho  vad  a splnění ostatních  

povinností zhotovitele  plynoucích z  této sm louvy).

4.5. Zhotovitel m á podle této sm louvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 

a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem  

účtovány  ani fakturovány.

Č lá n ek  5

F a k tu ra čn í  a  p la teb n í  p o dm ín k y

5.1. Ú hrada bude provedena bezhotovostně po předání a převzetí provedených prací na  základě  

zhotovitelem  vystaveného daňového dokladu (faktury), jehož nedílnou součástí budou soupisy  

skutečně  provedených  prací odsouhlasené osobam i oprávněným i jednat za  objednatele  ve  věcech  

technických. N edílnou součástí faktury bude i Zápis o předání a převzetí prací. Fakturovány  

budou  jen  skutečně  provedené práce a dodávky  ve skutečně provedených  objem ech.

Stránka 3 z 10



AedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sm louva o dílo  č. 6440-0344-2023-03.1

5.2. Faktura m usí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 

úpravy, zejm éna podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty, ve znění pozdějších  

předpisů, a  podle § 435 O Z. D ále m usí faktura obsahovat tyto  údaje:

a) označení „faktura  - daňový  doklad”;

b) evidenční číslo  daňového  dokladu;

c) číslo sm louvy  a  datum  jejího  uzavření;

d) název  a sídlo  sm luvních  stran, obchodní název, adresa;

e) IČO , D IČ  sm luvních  stran;

f) předm ět dodávky  a  název díla;

g) den  vystavení faktury  a  datum  splatnosti (30  kalendářních dnů  od  doručení objednateli);

h) označení banky  a čísla účtu  zhotovitele, na  který  m á  být faktura  uhrazena;

i) cenu  bez  D PH, sazbu a  výši D PH  a  cenu celkem  včetně  D PH.

N a daňovém  dokladu (faktuře) bude uveden jako odběratel IHGFEDCBAČ esk á  r ep u b lik a  -  M in is te r s tv o  

o b r a n y , T y ch o n o v a  1 , 1 6 0  0 0  P ra h a  6  a  jako příjem ce A g en tu r a  h o sp o d a ř en í s  n em o v itým  

m a je tk em .  Faktura  bude  obsahovat číslo  sm louvy  včetně  datajejího  uzavření, všechny  náležitosti 

stanovené v § 435 O Z a náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších  předpisů. N ebude-li faktura obsahovat veškeré uvedené náležitosti, 

je  objednatel oprávněn  ji zhotoviteli ve  sjednané lhůtě splatnosti vrátit s uvedením  důvodu  jejího  

vrácení. O právněným  vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu  

ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel  je  povinen  novou  fakturu  doručit.mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

5.3 .

5.4. Fakturu doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 10 dnů následujícího po dni zdanitelného  

plnění e le k tr o n ic k y  d a to v o u  zp r á v ou  d o  d a to v é  s c h rá n k y  o b jed n a te le  p ro  fa k tu r a c i,  uvedené  

v  záhlaví této sm louvy (s čím ž objednatel výslovně souhlasí). Form át faktury, případně jejích  

příloh je PD F/A . Faktura bude vždy zaslána pouze jednou datovou zprávou. N ebude-li toto  

z  technických důvodů m ožné, inform uje o  tom  neprodleně zhotovitel objednatele.

5.5. Splatnost fakturyje  30 d n ů  ode dnejejího  doručení do  datové schránky  pro  fakturaci. Faktura se 

považuje za uhrazenou připsáním  fakturované částky  na  bankovní účet zhotovitele.

5.6. O bjednatel neposkytuje zálohové platby.

Stránka  4 z 10



Sm louva o dílo  č. 6440-0344-2023-031

5.7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k  naplnění institutu ručení 

za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty, ve znění pozdějších  

předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty  vždy  postupovat zvláštním  způsobem  zajištění daně  

podle § 109a tohoto zákona. Sm luvní strany berou na vědom í a souhlasí, že v  takovém  případě 

bude  platba zhotoviteli za  předmět dohody  snížena o  daň  z  přidané hodnoty, která  bude odvedena  

objednatelem na účet správce daně m ístně příslušného zhotovitele. Zhotovitel obdrží úhradu  

za předm ět sm louvy  ve  výši částky  odpovídající základu  daně a  nebude  nárokovat úhradu  ve  výši 

daně z přidané hodnoty  odvedené  na účet  jem u  m ístně příslušném u správci daně.IHGFEDCBA

Č lá n ek  6

P o dm ín k y  p ř ed á n í  d íla

6.1. D okončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v  term ínu sjednaném  pro předání díla  

v  čl. 3.2 sm louvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo  ještě před sjednaným  term ínem  

plnění. N ejpozději 1 pracovní den před předáním díla oznám í zhotovitel kontaktní osobě  

objednatele pro  věci technické telefonicky  a zároveň písem ně (form ou e m ailové zprávy) datum  

a hodinu, kdy dílo předá. Současně doručí soupis provedených prací a dodávek. O předání 

předm ětu díla bude sepsán písem ný zápis, který za sm luvní strany m ohou podepsat osoby  

oprávněné  jednat ve  věcech  technických.

6.2. Při předání díla  bude za  účasti obou sm luvních stran provedena  prohlídka.

Po provedené prohlídce bude  dílo:

a) objednatelem  převzato  bez  výhrad  a  bude  uznáno  za  dokončené a  o  předání bude podepsán  

zápis o  předání a  převzetí díla, nebo

b) objednatel dílo převezm e s výhradou ojedinělých drobných vad, které sam y o sobě ani 

ve spojení s  jiným i nebrání užívání díla ajeho  užívání podstatným  způsobem  neom ezuje, 

zjištěné  vady  budou odstraněny  nejpozději do 5 pracovních dnů  ode dne  předání, pokud  se 

sm luvní strany  nedohodnou  jinak, nebo

c) objednatel dílo  nepřevezme, protože  dílo  m á  vady  a  tedy  není dokončené. O  odm ítnutí bude  

sepsán oběm a  stranam i zápis, který  bude  obsahovat specifikaci vytýkaných  vad  a  vyjádření 

obou sm luvních stran.

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat inform ace o tom , co a v  jakém  stavu a  rozsahu  

bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k  převzetí došlo. Zápis bude za objednatele  

podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. D ílo bude po dokončení 

objednateli předáno  jako  celek.mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

6.3 .

Stránka 5 z 10



jUedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sm louva o dílo č. 6440-0344-2023-03!IHGFEDCBA

Č lá n ek ?

V la s tn ic tv í  a  o d p o v ěd n o s t  z a  šk o d u

7.1. V lastníkem  věci, která  byla  zhotoviteli předána  k  provedení díla  a  zhotovovaného  díla,  je  po  celou  

dobu  plnění díla objednatel.

7.2. N ebezpečí vzniku škody na věci předané k  provedení díla přechází z  objednatele na zhotovitele  

okam žikem  předání věci a  podpisem  protokolu  o  předání věci sm luvním i stranami.

7.3. N ebezpečí škody na věcech předaných k  provedení díla a prováděném díle až do předání 

objednateli nese zhotovitel.

7.4. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou  jeho činností v důsledku provádění díla  

objednateli, případně třetím  osobám, a  je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 

náklady.

7.5. Sm luvní strany se dohodly, že v  případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 

prokazatelně vzniklá  škoda.

7.6. Zhotovitel se zavazuje m ít po dobu  plnění předm ětu sm louvy  uzavřeno p o j iš tě n í o d p ov ěd n o st i 

za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím  

osobám, a to ve výši pojistného plnění m in. 1 000  000,00 K č. Sm louvu o pojištění (úředně 

ověřenou  kopii)  je  zhotovitel povinen  předložit objednateli nejpozději do 14  dnů  od  účinnosti této  

sm louvy.

Č lá n ek  8

Sm lu v n í  o o k u tv  a  ú ro k  z  p ro d len í

V  případě, že zhotovitel nedodrží term ín převzetí pracoviště nebo zahájení plnění prací sjednaný  

v  čl. 3.1 sm louvy, uhradí objednateli sm luvní pokutu  ve  výši 1.500,-K ě, a  to  za  každý i započatý  

den prodlení.

8.1.

8.2. Za nesplnění závazku z  této sm louvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení 

s předáním  pracoviště v  termínu  dle odst. 3.2 sm louvy zaviněném  objednatelem  sm luvní pokutu  

ve výši 1.500,- K ě za každý započatý  den  prodlení.

8.3. V  případě, že zhotovitel oznám í objednateli, že práce  jsou dokončeny a připraveny k  předání a 

v  průběhu přejím acího řízení se zjistí, že tom u tak není, uhradí zhotovitel objednateli 

jednorázovou  sm luvní pokutu  ve  výši 4.000,- K č.

8.4. Sm luvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto sm louvou uhradí povinná strana 

straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si sm luvní strany  

sjednávají do 30 dnů po  jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vym áhat sm luvní 

pokuty  (respektive úrok  z  prodlení) vzniká  prvním  dnem  následujícím  po  m arném  uplynutí lhůty.

Stránka 6 z 10



Sm louva  o dílo  č. 6440-0344-2023-03  3

8.5. V  případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z  prodlení 

za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením  vlády č. 351/2013 Sb., kterým  se 

určuje výše úroků z  prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odm ěna  

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jm enovaného soudem  

a upravují některé otázky O bchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob  

a fyzických  osob.

8.6. V  případě pozdního  odvodu D PH  v  důsledku prodlení se zasláním  daňového  dokladu dle čl. 5.7  

sm louvy  je  zhotovitel povinen objednateli uhradit vzniklou škodu.

8.7. Sm luvní pokuty  a  úrok  z  prodlení hradí povinná  strana  bez  ohledu  nato, zda  a  v  jaké  výši vznikla 

druhé sm luvní straně škoda. Skoda a její náhrada je vym ahatelná sam ostatně vedle sm luvní 

pokuty. Sm luvní strany  výslovně  vylučují použití § 2050 O Z.IHGFEDCBA

Č lá n ek  9

Z á n ik  z á v a zk ůmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

i

9.1. Sm luvní strany  se dohodly, že závazek  ze sm luvního  vztahu  zaniká v  těchto  případech:

i

a) splněním  všech  závazků  řádně a včas;

b) dohodou sm luvních stran při vzájem ném  vyrovnání účelně vynaložených a  prokazatelně  

doložených nákladů  ke dni zániku sm louvy;

c) jednostranným  odstoupením  od sm louvy  pro  její podstatné porušení;

\
d) jednostranným odstoupením od sm louvy objednatelem v  případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce inform ace nebo  doklady, které neodpovídají skutečnosti a  m ěly  nebo  m ohly  m ít 

vliv  na  výsledek  zadávacího  řízení;

e) jednostranným odstoupením  objednatele od sm louvy v případě, že bude vůči m ajetku  

zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v  něm ž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  

byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh  zam ítnut pro  nedostatek  m ajetku  k  úhradě  nákladů  

insolvenčního řízení.

N astanou-li u některé  ze sm luvních stran skutečnosti bránící řádném u  plnění této  sm louvy, je  tato
i

sm luvní strana  povinna  tó  ihned  bez zbytečného  odkladu oznám it druhé straně a vyvolat  jednání 

zástupců  oprávněných  k  podpisů  sm louvy.

9.2.

I
9.3. Chce-li některá ze stran od  této sm louvy  odstoupit na základě ujednání této  sm louvy, je povinna  

svoje odstoupení písem ně oznám it druhé straně. V  odstoupení m usí být uveden důvod, pro který  

strana od sm louvy odstupuje a přesná citace ustanovení sm louvy, které ji k  takovém u kroku  

opravňuje. Bez  těchto  náležitostí  je  odstoupení neplatné.

Stránka 7 z 10



il.edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sm louva o  dílo  č. 6440-0344-2023-031

9.4. Za  podstatné porušení sm louvy  ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní své 

povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z  této sm louvy a nebude  

schopen  poskytnout záruku, že  je  splní v  náhradním  term ínu.

9.5. Za  podstatné porušení sm louvy ze strany  zhotovitele se považuje:

a) prodlení se zahájením díla déle než 5 kalendářních dnů z  důvodu ležícího na straně 

zhotovitele;

b) prodlení s dokončením  díla  déle než 10 kalendářních dnů;

c) pozastavení prací na  provádění díla  bez dohody s objednatelem ,

d) neum ožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla;

e) provádění díla  v  rozporu  s touto sm louvou;

f) nedodržování příslušných  platných  předpisů  a  ČSN  při provádění díla;

9.6. O dstoupení od  sm louvy  pro  podstatné či nepodstatné porušení sm louvy  se dále řídí ustanovením  

§2001 anásl.O Z.

9.7. D ojde-Ii k  odstoupení od sm louvy, bude vzájem né finanční vyrovnání provedeno oceněním  

soupisu provedených prací, přičem ž všechny náklady spojené s odstoupením  od sm louvy  jdou  

k  tíži strany, která porušila sm luvní povinnost.

9.8. O dstoupí-li některá ze stran od této sm louvy na základě ujednání z  této sm louvy vyplývajících, 

pak  povinnosti obou  stran  jsou  následující:

g) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný  dle způsobu, kterým  je  

stanovena cena díla a po jeho odsouhlasení objednatelem zpracuje „dílčí konečnou  

fakturu”;

h) sm luvní strana, která  důvodné odstoupení od  sm louvy  zapříčinila,  je  povinna  uhradit druhé  

straně veškeré náklady  jí vzniklé z  důvodů  odstoupení od sm louvy.

Stránka 8 z 10



Sm louva  o dílo č. 6440-0344-2023-017IHGFEDCBA

Č lá n ek  1 0

Z á v ě r e čn á  u jed n á n í

10.1. Sm luvní strany se dohodly, že vztahy  v této sm louvě neupravené se řídí O Z. Sm luvní strany se 

dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem  

obecně  příslušným  dle sídla  objednatele.

10.2. V eškerá kom unikace m ezi sm luvním i stranam i týkající se této sm louvy m usí být učiněna  

v  písem né form ě, není-li v  textu sm louvy uvedeno výslovně  jinak, a m usí být doručena osobně  

nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na  adresy uvedené  

v  záhlaví této sm louvy. V  případě doručení jakékoli písem nosti faxem  nebo e-m ailem  m usí být 

následně originál tohoto dokum entu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo  

prostřednictvím  doporučené poštovní zásilky na  adresu  uvedenou  v  záhlaví této  sm louvy.

10.3. Sm luvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájem ných písem ností, není-li doručováno  

prostřednictvím datové schránky tak, že písem nost se v  případě pochybností nebo  

nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím  pracovním  dnem  po jejím  odeslání 

na  adresu  uvedenou  v  záhlaví této  sm louvy, nedoručí-li druhá  strana písem né oznám ení o  zm ěně  

adresy, a  to  bez  ohledu  na  to, zda  se adresát na  této  adrese zdržuje a  zásilku  vyzvedne.

10.4. Sm luvní strany  se  dohodly, že podle  ustanovení čl. 6  N ařízení evropského  parlamentu  a  rady  (EU ) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném  

pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení sm ěrnice 95/46/ES  (obecné nařízení o  ochraně osobních  údajů), 

(dále jen ,,G D PR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním  svých  

osobních  údajů, které  jsou nezbytné pro  realizaci této sm louvy a splnění právních  povinností pro  

naplnění sm louvy.

10.5. Sm luvní strany se zavazují zachovávat m lčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly  

v souvislosti s plněním  této sm louvy a  nesdělovat  je  třetím  stranám . Zhotovitel bere na vědom í, 

že objednatel je ve sm yslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1,999  . ,Sb., o svobodném přístupu

k  inform acím , ve znění pozdějších předpisů, povinným  subjektem  ,a,šoulilásí se zveřejněním  této  

sm louvy  v  režim u tohoto  zákona.

10.6. Tuto sm louvu lze platně m ěnit pouze  písem ným i, vzestupně číslovaným i dodatky, podepsaných  

oběm a sm luvním i stranami.

10.7. Tato sm louva nabývá platnosti dnem podpisu poslední sm luvní strany a účinnosti dnem  

uveřejnění v  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 

některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv  a  o  registru  sm luv  (zákon  o  registru sm luv), ve  znění 

pozdějších předpisů.

Stránka 9 z 10



hmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S m louvaedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo d ílo č. 6440-0344-2023-017

10.8. Sm luvní strany prohlašují, že si tuto sm louvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena

po vzájem né shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a

srozum itelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.

10.9. Tato sm louvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 10 listech, kdy každý výtisk m á charakter originálu,

přičem ž 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

N edílnou součástí této sm louvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka - počet listů: 3

Příloha č. 2: Plná m oc - počet listů: 3

Příloha č. 3: Čestné prohlášení - počet listů: I

Ing. V ratislav Fugl Ing. Zdenko Pohranc

V edoucí oddělení provozu Praha

A gentura hospodaření s nem ovitým

m ajetkem

ředitel divize K arlovy V aryVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V D ne V Praze D neIHGFEDCBA1 l -0 3 - 2 0 2 3

Stránka 10 z 10



R E K A P I T U L A C E edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAS T A V B Y mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2023/4

R e k u l t iv a c e ú z e m í Č in o v

K ó d :

S ta v b a :

K S O :
M ísto:

C C -C Z :
D atum :ppč 358, 373;k .ú. D oupovské H rad iš tě 13 . 8 . 2023

Zadavate l:

M O -A H N M IHGFEDCBA
IC : 60162694

D IČ :

Z hotov ite l: IČ :
D IČ :

IČ :P ro iektant:

D IČ :

IČ :

P oznám ka:

D IČ :

C e n a b e z D P H 1 1 9 3 3 6 1 ,4 0

Základ daně

1 1 9 3 3 6 1 ,4 0

Sazba daně

21,00%

15,00%

V ýše daně

2 S 0 6 0 5 ,8 9D P H základn í

sn ížená 0 ,0 0 0 ,0 0

C Z K 1 4 4 3 9 6 7 ,2 9C e n a s D P H v

Z p r a c o v a t e lP r o je k ta n t

R azítkoD atum a podp is : R azítko D atum a podpis :

O b je d n a v a te l Z h o to v it e l

R azítko R azítkoD atum a podp is : D atum a podp is :

S trana 1 z



A i1.VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R E K A P I T U L A C E O B J E K T Ů S T A V B Y A S O U P IS Ů P R A C ÍmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

K ód: 2023/4

S ta v i la :
R e k u l t iv a c e ú z e m í Č in o v

13. 8 . 2023M ísto : p p č 3 5 8 , 3 7 3 ;k .ú . D o u p o v s k é H r a d iš tě

M O -A H N M

D atum :

P ro jektant:

Z pracova te l:

Zada \

Z ho to

a te l:

i/íte l:

kéd C ena bez D P H [C Z K ] C ena s D P H (C Z K ]P op is

N á k l a d y z r o z p o č tů

2 ) 2 3 /4 R e k u l t iv a c e ú z e m í Č ín o v

1 1 9 3 3 6 1 ,4 0

1 193 361 ,40

1 4 4 3 9 6 7 ,2 9

1 443 967,29

S trana 2 z



K R Y C ÍedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL IS T S O U P IS U P R A C Í

S tavba :VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
R e k u l t iv a c e ú z e m í Č in o v

K S O :
M ísto :

C C -C Z :
D atum :ppč 358 , 373 ;k .ú . D oupovské H rad iš tě 13 . 8 . 2023

Zadavate l:

M O -A H N M

1C: 60162694
D IČ :

Z ho tov ite l: IČ :

D IČ :

IČ :P ro jektan t:

D IČ :

IČ :Z pr

P oznám ka:

D IČ :

C e n a b e z D P H 1 1 9 3 3 6 1 ,4 0

Základ daně

1 193 361 ,40

Sazba daně

21,00%

15,00%

V ýše daně

250 605,89d ph zák ladn í

sn ížená 0 ,00 0 ,00

C e n a s D P H v C Z K 1 4 4 3 9 6 7 ,2 9

P r o je k ta n t Z p r a c o v a te l

D atum a podp is : R azítko D atum a podp is : R azítko

O b jednavate l Z h o to v i t e l

D atum a podp is : R azítko D atum a podp is : R azítko

S trana 1 z



liVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R E K A P I T U L A C E edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ L E N Ě N Í S O U P IS U P R A C ÍmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S taví a :

R e k u l t iv a c e ú z e m í Č in o v

13. 8 . 2023D atum :

P ro jektan t:

Z pracova te l:

ppč 358 , 373 ;k .ú . D oupovské H rad iš tě

M O -A H N M

M iste

Zadava te l:

Z ho tov ite l:

C ena ce lkem [C Z K ]K ód c ílu - P op is

N á k la d y z e s o u p is u p r a c í

H S V - P ráce a dodávky H S V

1 193 361,40

1 193 361 ,40

1 - Zem ní práce

9 - O sta tn í konstrukce a práce , bourán í

• 997 - P řesun orn íce

998 - P řesun hm ot

S trana 2 z



S O U P IS edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAP R A C Í

S tavba :VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
R e k u l t iv a c e ú z e m í Č in o v

ppč 358 , 373 ;k .ú. D oupovské H rad iš tě

M O -A H N M

M ísto : D a tum :

P ro jektan t:

Z pracova tel:

13. 8. 2023

Zadavate l:

Z hotov ite l:

PČ Typ M J M nožstv í J .cena [C Z K ] C ena ce lkem [C Z K ]Kód Popis

N á k la d y s o u p is u c e lk e m IHGFEDCBA 1 1 9 3 3 6 1 ,4 0

P ráce a dodávky H S VH S V

Zem ní práced 1

V ýřez dřev itého porostu křov in a strom ů vče tně křov in

a strom ů s trny D km ene do 50 cm s ponechán ím

kořenů z p lochy přes 10000 m 2

2 650,000K m 234 111203203

P lošná úprava te rénu přes 500 m 2 zem ina skup iny 1

až 4 nerovnosti p řes 50 do 200 m m v rov inně a svahu

do 1:5

32 200,00K m 228 181151331

R ozprostřen i o rn ice tl v rs tvy do 200 m m p l p řes 500 m 2

v rov ině nebo ve svahu do 1:5 stro jně
8 050,000m 229 K 181351113

zemina pro terénní úpravy - tříděná t 322,00030 M 10364100
128,800osivo jetelotráva intenzivní víceletá kgM8 00572100

'Založeni lučního trávníku výsevem p lochy přes 1000

m 2 v rov ině a ve svahu do 1:5
32 200 ,000m 232 K 181451121

32 200,000O bdě lán i půdy sm ykován ím v rov ině a svahu do 1:5 m 2K 1834031514

O bdě lán i půdy v láčen ím v rov ině a svahu do 1:5 32 200,000m 219 K 183403152

32 200,000O bdělán í půdy vá lením v rov ině a svahu do 1:5 m 221 K 183403161

ha 3 ,220H ubeni p leve le p lošným postřikem p loch do 5 ha15 K 183404111

litr 24,000herbicid totální systémový neselektivníM16 25234001

O sta tn í konstrukce a práce , bouráníd 9

Č iš těn i p říkopů kom un ikaci p říkopovým rypad lem

objem nánosu do 0,15 m 3/m _______
270,00033 K 938902111 m

P řesun orn iceD 997

V odorovné přem ístění o rn ice bez na loženi a le se

s ložením do 1 km
322,00t13 K 997002511

P říp la tek Z K D 1 km doprava ornice za každý dálš l km 322,000t14 K 997002519

P řesun hm otD 998
P řib ližování d řev itého porostu křov in a strom ů vče tně

křov in a strom ů s trny, trak to rem s vyvážec im vlekem

do 300 m hm otnatosti p řes do 0 ,49 m 3 na odvozní

m ísto ______ ■ ___________

2 650 ,000m 235 K 998233015

S trana 3 z



V LS VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
V O J E N S K É edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL E S Y A S T A T K Y Č R , s .p .

Příloha číslo: 3
Počet listů: 3
V ýtisk čís lo : 3 /3V o jenské lesy a sta tky Č R , s.p .

P od Ju liskou 1621/5 , P raha 6

Č j.: V LS -P M Z -2022-78-1900

Z m ocnění

Já , n íže podepsaný
Ing . R om an V ohradský, řed ite l s tá tn ího podn iku
V o jenských lesů a sta tků Č R , s.p .
se síd lem v P od Ju liskou 1621 /5 , D e jv ice , 160 00 P raha 6
IČ O : 00000205
zapsán v O R u M ěst. soudu v P raze , sp is . zn . A L X 256

z m o c ň u j i

ř e d i t e le d iv iz e K a r lo v

k právn ím jednán ím , kte ré se týka jí p ředm ětu č innosti d iv ize .

P ředm ětem činnosti (podn ikán í) pod le rozhodnu tí m in is te rstva obrany č j. 211 /4 -6 ze dne
18. 7 . 1997 , k te rým jako zak lada te l podn iku přizpůsob il zak ládací lis tinu V o jenských lesů a
sta tků Č R , s.p . ustanoven ím zákona č. 77 /1997 S b., o stá tn ím podn iku, ve zněn í pozdě jš ích
zm ěn a dop lněn í, je :

• nak ládán í s m a je tkem stá tu v působnosti M in is te rs tva obrany v lastn ím jm énem a na
v lastn í odpovědnost v ob lasti lesn í, zem ědě lské a dřevozpracu jíc í výrobě a osta tn ích

s n im i souv ise jíc ích výrob a s lužeb ;

• č innost sm ěřu jíc í k udržován í eko log ické a b io log ické rovnováhy, ze jm éna prováděn ím
asanačn ích (vče tně pyro techn ických) a reku ltivačn ích opa třen í v ob jektech dů lež itých pro
obranu stá tu (§ 29 odst. 1 , 2 zákona č. 222 /1999 S b., o za jiš ť ován í obrany Č eské

repub liky);

• za jiš ť ován í údržby drobných vodních toků pro M in is te rstvo obrany na územ í vo jenských
ú jezdů ;

• výkon správy drobných vodních toků nebo je jich uce lených úseků m im o územ í vo jenských

ú jezdů ;

• zabezpečen í dodávek stavebn ích prací a s lužeb , ze jm éna prováděn ím oprav, údržby a
provozování s taveb a zařízen í, vče tně poskytován í p ro jekčn ích s lužeb ;

• p rováděn í oprav a údržby nem ovitého m aje tku vče tně kom un ikací na územ í vo jenských

ú jezdů ;
• zabezpečen í vstupu , ostrahy a ochrany vo jenských ob jektů A rm ády Č eské repub liky ;

• za jiš ť ován í s travovacích s lužeb pro M in is te rs tvo obrany, jím zřízené organ izace a s ložky,

a A rm ádu Č eské republiky ;

• č innost podn iku akvakultu ry .

D rž ite l ce rtifiká tu , jež /ava .\,;i k dodŤ ovam iďsad ďe nořen 1 :

IS O 9001 1S O /5E C 27001

IS O 14001 T D P E F C 2 0 0 2

IS O S O O O l O H S A S 18001

V o jenské lesy u b 'a ikv Č R , s p . zapsán v obcnodm n i re js tříku vedeném V IS v P w e. sp is ?n A L X 2S 6,

IČ O : 0000020b. D .C 0200030205 iS s-d lem P od Ju lsko j lfa?l/b . D e jv .ce . IbU U Ů P raha 0 - D e jv ice



O sta tn íedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA podn ikate lská  č innost d iv ize  je  na  zák ladě  zm ocnění daného  zak ládací lis tinou  

v kom petenc i stá tního  podniku  a  pro  d iv iz i je  stanovena  tak to:

1 . V ýroba , obchod  a s lužby neuvedené  v  přílohách  1 až  3  ž ivnostenského  zákona:

•  V elkoobchod a  m aloobchod .

•  P oskytován í s lužeb  pro  zem ědě ls tv í, zahradn ic tv í, rybn íkářs tv í, lesn ic tv í a m yslivost.

•  Zprostředkován í obchodu  a  s lužeb.

•  P rovozován í vodovodů  a kana lizací a  úprava  a  rozvod  vody.

•  N akládán í s odpady (vy jm a  nebezpečných).

•  P oskytován í techn ických  s lužeb .

•  V ýroba  hno jiv

•  Č innost odborného  lesn ího  hospodáře .

•  V yhotovován í lesn ích hospodářských p lánů  a  osnov.

•  N akládán í s  reprodukčn ím  m ateriá lem  lesn ích  dřev in .

•  P ovrchové  úpravy  a  svařován í kovů  a da lš ích  m ateriá lů .

•  V ýroba  e lektron ických  součástek, e lektrických  zařízen í a  výroba  a  opravy  e lektrických  

stro jů , přís tro jů  a  e lektron ických  zařízen í pracu jíc ích  na  m além  napětí.

•  P říp ravné  a dokončovací stavebn í práce, spec ia lizované  stavebn í č innosti.

•  Ú držba  m otorových  voz ide l a  je jich  přís lušenstv í.

•  U bytovací s lužby.

•  R ea litn í č innost, správa  a  údržba  nem ovitostí.

•  P ro jektován í pozem kových  úprav.

•  P rovozován í ku ltu rn ích , ku ltu rně-vzdě lávacích a zábavn ích zařízen í, pořádán í 

ku ltu rn ích  produkcí, zábav, výstav, ve le trhů , přeh lídek, prodejn ích  a  obdobných  akcí.

•  P rovozován í tě lovýchovných  a  sportovn ích  zařízen í a  organ izován í sportovn í č innosti.

2 . V ýkon  zem ěm ěřických  č inností.

3 . S iln ičn í m otorová doprava - nákladn í provozovaná voz id ly nebo  jízdn ím i soupravam i o  

ne jvě tš í povo lené hm otnosti přesahu jíc í 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě  zvířa t nebo  

věcí, - nákladn í provozovaná voz id ly nebo jízdn ím i soupravam i o ne jvě tš í povolené  

hm otnosti nepřesahu jíc í 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířa t nebo věcí, - osobní 

provozovaná  voz id ly určeným i pro  přepravu  ne jvýše  9  osob  vče tně  řid iče .

4 . H ostinská  č innost.

5 . P rode j kvasného  lihu , konzum ního  lihu  a  lihov in .

6 . Ř ezn ic tv í a uzenářstv í.

7 . V ýkon  práva  m yslivosti.

8 . O pravy  s iln ičn ích  voz ide l.

9 . P rovozován í stře ln ic  a  výuka  a  výcv ik  ve  stře lbě  se  zbran í.

10 . P odn ikán í v  ob lasti nakládán í s  nebezpečným i odpady.

11 . P rováděn í staveb , je jich  zm ěn  a odstraňován í.

12 . P ro jektová  č innost ve  výstavbě .

V  rozsahu  předm ětu  č innosti d iv ize  je  řed ite l d iv ize  dá le  zm ocněn:
> č in it jm énem  V ojenských  lesů  a  sta tků  Č R , s.p ., všechna  právn í jednán í v  ob lasti pracovně

p rávn ích a personáln ích vztahů (s vý jim kou vzn iku a skončen í pracovn ího pom ěru  

s  techn icko-hospodářským i zam ěstnanc i bez předběžného souh lasu řed ite le V ojenských  

lesů a sta tků  Č R , s.p .), veškerých  vztahů  vyp lýva jíc ích pro  d iv iz i ze  zákona  č. 89/2012 S b. 

(s  vý jim kou  převodu  v lastn ického  práva  k  nem ovitým  věcem , jakož  i zm ěny  práva  hospodařit 

k  nem ovitým  věcem ) a zákona č. 90/2012  S b., vztahů vyp lýva jíc ích ze správn ího práva  v  

ob lasti lesn ího  práva , m yslivosti, zem ědě ls tv í, ochrany  ž ivo tn ího  prostřed í a  jiných  právn ích  

ob lastí s  řádnou  č inností d iv ize  souv ise jíc ích ;

>  jedna t ve  všech  ob lastech souv ise jíc ích s č inností d iv ize s  kon tro ln ím i orgány (p racovně

právn í, B O ZP , ž ivo tn ího prostřed í, požární ochrany, stavebn ic tv í atd .), pře jím at od

S tránka  2  z  3



kon tro ln íchedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAorgánů záp isy z kon tro ln í č innosti a p řijím at opa třen í k nápravě z jiš těných

neshod a nedosta tků ;

> jedna t ve všech ob lastech souv ise jíc ích s č inností d iv ize s orgány stá tn í sp rávy a m ístn í

sam osprávy;

> ke všem jednán ím v územ ním řízen í a s tavebním řízen í d iv ize ;
> podáva t jm énem V o jenských lesů a sta tků Č R , s.p . nab ídky na veře jné zakázky v sou ladu

se zákonem č. 134 /2016 S b., o zadáván í veře jných zakázek, ve zněn í pozdě jš ích předpisů ,

a to na č innosti, k te ré jsou v kom petenc i d iv ize .

Takto obecně stanovený rozsah zm ocnění a z toho vyp lýva jíc í rozsah práv a pov inností

vykonává ředite l d iv ize v sou ladu s obecně závazným i právn ím i p ředp isy a je om ezen říd íc ím i

akty řed ite le V o jenských lesů a sta tků Č R , s.p .

Ř ed ite l d iv ize je oprávněn udě lit zm ocněn í (p lnou m oc) da lš í osobě v rozsahu svého zm ocnění.

T o to zm ocnění nabývá úč innosti dnem 1.10 . 2022 .

T o to zm ocnění pozbývá p la tnosti dnem ukončen í výkonu funkce řed ite le d iv ize .

V P raze dne 27. 9 . 2022

UTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z m ocnění ve stanoveném rozsahu přijím ám .

Ing . V ra tis lav Fug l

R ozdě iovn ík :
V yho toveno ve 3 (třech) vyho toven ích :
V ýtisk č.1 a 2 : zm ocněný

V ýtisk č.3 : personá ln í odd .

S tránka 3 z



I

P řílohaedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč. 3 ; S m louva £.: 6440-0344-2023-031

P oče t lis tů : 1

ČESTNÉ PROHLÁ ŠENÍ

Prohlašuji, že se na m ou osobu nebo na plnění, které je m nou poskytováno, nevztahují

m ezinárodní sankce. Současně prohlašuji, že si nejsem vědom skutečnosti, že by se

m ezinárodní sankce vztahovaly na případné poddodavatele, které budu k plnění případně

využívat.

dne 8. 9. 2023V K arlových V arech
i

HGFEDCBAi

IČO nebo razítko IČO obsahující

Ing. V ratislav Fugl /

ředitel divize
i

t
i

i

i

t

i

I
i

I
i

r
I

!


